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TJ Iskra Holíč
Dnes sa na našom domácom ihrisku predstaví súper TJ Iskra Holíč. Týmto u nás srdečne vítame vedenie, hráčov, fanúšikov hostí i domácich. Nášdnešný súper  sa nachádza  na  13. mieste s počtom bodov 18. Naše mužstvo sa nachádza na 9. mieste s počtom bodov 28. Dnes sa stretávame v 28.kole 4.liga SZ. Veríme, že dnes uvidíme pekný futbal.
BLAVA DO TOHO! 

ŠK BLAVA 1928                          TJ Iskra Holíč

 (
Peter Ravas
Roman Konečný
René Mišík
Marián Václavík
Leonard  Dubec
Vladimír Mráz
Martin Uher
Erik Pagáč
Adam Kitta
Michal Ličko
Lukáš Pavlačka
Jakub Predmeský
Marek Nečas
Roman Rajčák
Ondrej Rúžička
StanislaMyšák
Tréner
: Roman Truska
Lekár
: Ferdinand Blaha
Vedúci
: Pavol Junek
) (
Štefan Matejkovič
Daniel Hluch
Matej Meško
Kristián Maron
Tomáš Dóka
Jakub Janso
Martin Machovič
Peter Krajčovič
Samuel Poláček
Ivan Koleno
Andrej Dobiš
Michal Halmo
 Marián Prvý
Denis Balún
Vladimír Hrabovský
Patrik Nemček
Nikolas Habala
Pavol Rajnic
Filip Zemko
Tomáš Juriš
Lukáš Demovič
Prezident
: Božena Krajčovičová
Tréner
: Marek Juhász
Ved. mužstva
: Jozef Kubiš
Masér:
 Monika Hulíková
Zástupca klubu
: Marek Juhász
)
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ZSFZ – 4.liga SZ

28.kolo 3. Júna 2018 o 17:00 hod

ŠK BLAVA 1928 – TJ Iskra Holíč


Rozhodca:Martin Slašťan
I.asistent rozhodcu:Marek Baňár
II.asistent rozhodcu:Denis Poruban
Delegát: Ladislav Didek 


Dátum vydania: 2018-06-01
WWW.SKBLAVA.

 (
Zápasy 28
.kola
.
TJ Kostoľany
 – Šimonovany, Domaniža – Tempo
 Partizánske
, Slavoj Boleráz –MFK Vrbové
, T
renčianske Stankovce–Prečín
,
 Malženice –Slovan Hlohovec, OK Častkovce a Spartak Myjava majú
 voľno
,
 
1
 
OFK Malženice
24
19
4
1
67:12
61
 
25
 
2
 
OK Častkovce
24
14
5
5
57:22
47
 
11
 
3
 
ŠK Slovan Šimonovany - Partizánske
23
13
6
4
46:23
45
 
9
 
4
 
Spartak Myjava
23
13
5
5
45:21
44
 
11
 
5
 
FK TEMPO Partizánske
24
11
4
9
34:28
37
 
-2
 
6
 
MFK Vrbové
24
9
7
8
33:37
34
 
-2
 
7
 
TJ Slavoj Boleráz
23
8
7
8
31:30
31
 
-2
 
8
 
FC Slovan Hlohovec
23
8
5
10
30:39
29
 
-7
 
9
 
Jaslovské Bohunice
24
7
7
10
28:35
28
 
-5
 
10
 
Partizán Domaniža
23
8
4
11
26:4
5
28
 
-5
 
11
 
TJ Partizán Prečín
23
7
4
12
34:57
25
 
-11
 
12
 
OŠK Trenčianske Stankovce
23
6
3
14
28:44
21
 
-12
 
13
 
TJ Iskra Holíč
23
5
3
15
17:46
18
 
-18
 
14
 
TJ Družstevník Veľké Kostoľany
23
2
3
18
16:53
9
 
-24
 
Obec Jaslovské Bohunice
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PREHĽAD VÝSLEDKOV 27
.kola:
4. liga SZ - 27. kolo:
Vrbové – Trenčianske Stankovce 2:0 (0:0)
Góly: 71. Srnec, 82. Železník
VRBOVÉ: Orichel – Michálek, Vlado, Verchola, Lipka, Blaško, Gažík, Balcír, Kurinec, Železník, Srnec (Sumer, Klasovitý, Červenka, Šimor)
 
Partizánske – Boleráz 3:0 (2:0)
Góly: 8., 11. a 88. Kučera
BOLERÁZ: Vahalík – P. Daniš, Milinkovič, Hutár, Lošonský, Bagi, Líška, J. Daniš, Blaško, Marek Daniš, Guoth
 
Myjava – Domaniža 4:0
 
Častkovce – Jaslovské Bohunice 5:0 (2:0)
Góly: 14. Kurín, 20. a 55. Bangai, 75. Fako, 87. Rechtorík
JASL. BOHUNICE: Matejkovič – Prvý, Dobiš, Doka, Machovič, Halmo, Poláček, Janso, Meško, Zemko, Juriš (Balun, Nemček, Habala, Rajnic, Maron)
 
Prečín – Malženice 0:3 (0:0)
Góly: 71. Braniša, 84. a 89. Orolín
MALŽENICE: Planický – Lančarič, Jánošík, Banovič, Hlúch, Milota, Balážik, Juhász, Orolín, Krajčovič, Benkovský (Braniša)
 
Holíč – Veľké Kostoľany 2:1 (2:1)
Góly: 35. Konečný, 37. Pavlačka – 44. Beko
VEĽ. KOSTOĽANY: Jamrich – Mačica, Strečanský, Troják, Hlavatovič, Čeliga, Lopatka, Gábriš, Beko, Ajpek, Janíček
 
voľno: Hlohovec, Šimonovany
)











































17.kolo                             Prípravka skupina B                            26.5.2018

ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice – OŠK Smolenice                 6:1  (1:0)
Zostava: Filip Baranovský, Tomáš Bugár, AlexNádaský, Nikolas Wagner, Samuel Satina, Adrián Pavlovič, Adam Bobák, BrankoMagyar, Timotej Melicher, Patrik Holec, Adam Bašnák, Lukáš Žemla, Tomáš Satina, 

Góly:BrankoMagyar 4, Patrik Holec, AlexNádaský
Zápas so Smolenicami začal z našej strany svižne a v 4. minúte sme otvorili skóre BrankomMagyarom. Tento gól nám skôr ublížil ako pomohol a chlapci si začali zľahčovať všetky herné situácie a častokrát sme v obrannej fáze zachraňovali pred zakončením súpera v poslednej chvíli. Počas polčasovej prestávky sme si s chalanmi vydiskutovali a vysvetlili všetky chyby a namotivovali sme ich do ďalšieho priebehu zápasu. Slová padli na úrodnú pôdu a počas druhého polčasu sa náš výkon diametrálne zlepšil. Súperovi sme vsietili 5 gólov ale Smoleničania dokázali jedným protiútokom zaznamenať čestný úspech. Pred nami sú ešte dve kolá v ktorých chceme podať čo najlepšie výkony a budeme sa preto svedomito pripravovať, aby sa nám to podarilo. 
Tréner   Marek Maška

Futbalový klub ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice si tento rok pripomína 90. výročie od založenia. Oslava sa uskutoční v sobotu 16. júna v priestoroch areálu ŠK Blava. Na svoje si príde aj mládež. Pre dievčatá a chlapcov pripravia množstvo lákavých atrakcií. Vyvrcholením popoludňajšieho programu bude futbalové stretnutie medzi Majstrovským Spartakom Trnava a Zbrojovkou Brno a ŠK Blava 1928 proti Šimonovanom Partizánske. Zápas Spartaka má výkop o 13:00 kde bude prebiehať aj autogramiáda. Vstup do areálu bude počas akcie voľný.
"Deväťdesiat rokov, to je úctyhodná časová etapa. Počas nej sa o zviditeľnenie dobrého mena futbalového klubu zaslúžilo množstvo osobností. Všetkým patrí veľká vďaka.



Poďakovanie hráčovi Mariánovi Prvému
ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice počas polčasovej prestávky domáceho zápasu ŠK Blava 1928 - Iskra Holíč poďakuje svojmu hráčovi Mariánovi Prvému ,ktorý sa so zdravotných dôvodov rozhodol momentálne nepokračovať vo futbalovej kariére.Marián prajeme Ti veľa energie, sily a vytrvalosti a v osobnom živote len všetko dobre. Ďakujeme!!!!!
 (
Pozvánka na majstrovské zápasy družstiev ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice
Muži
30. kolo  
ŠK Blava 1928    
- Šimonovany
       
  
16.6.2018      
   So
  17
:00
Mladší a starší dorast
2
9
.k.
 ŠK Blava1928 
– Šurany
  
                       
10.6
.2018
      ne
10:00/12:30
Žiaci
25
.kol
o ŠK 
Blava1928 – Smolenice
              
  
9.6
.2018       
so 11:45
Prípravka
16
.kol
o Zvončín - 
ŠK Blava1928 
              
4.6.2018       
Po 18
:00
Obec Jaslovské Bohunice
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4.liga SZ 2017/2018, 17.kolo (30. 5. 2018)
SPARTAK MYJAVA - ŠK BLAVA JASLOVSKÉ BOHUNICE 0 : 0 

Zostava Myjavy: Solnička – Toman, Marček, Horeš (K), Kočica – Pecha, Flamík, Kvasnička (70. Karika), Zelenay – Jorík (58. Jastráb), Vávra (64. Matušica)
Zostava ŠK BLAVA Jaslovské Bohunice: Hluch (51. Matejkovič) – Balun (43. Meško), Poláček, Doka, Juriš – Maron (58. Nemček, 90. Habala) – Machovič, Janso, Zemko, Dobiš – Halmo (83. Demovič)

 V závere mája privítali hráči Spartaka Myjava v rámci dohrávky 17. kola IV. ligy severozápad na domácom štadióne tím ŠK Blava Jaslovské Bohunice. Súper z aktuálnej desiatej priečky pripravil Myjavčanom v zatiaľ poslednom vzájomnom meraní síl prehru 0 : 2, takže mu mali spartakovci čo vracať. Navyše, pred stretnutím bol rozdiel medzi druhým a štvrtým miestom tabuľky len tri body, čo mal byť pre kopaničiarov takisto motivačný prvok.

     Prvých desať minút veľa vzruchu na trávniku neprinieslo. Hra bola z oboch strán opatrná a tímy sa snažili predovšetkým nájsť recept na prekonanie obrany toho druhého tímu. Prvý strelecký pokus zaznamenali diváci na tribúnach až v 13. minúte, kedy vyzval brankára hostí Hlucha k zákroku utešenou strelou Zelenay. Solnička si zasa na loptu siahol o päť minút neskôr a zmenu skóre nepripustil. Na dlhší čas to boli jediné príležitosti v tomto dueli. Potom až v 33. minúte sa pokúšal vývoj zápasu zmeniť Jorík. No po autovom vhadzovaní a následnej prihrávke do šestnástky hostí zakončil vysoko na bránu Bohuníc. Prvý polčas sa napokon skončil bez gólov.
  Do druhého dejstva vstúpili oba tímy bez zmien v zostavách s výnimkou zraneného Baluna, ktorého ešte v 43. minúte nahradil Meško. Ako prvý pohrozil v 48. minúte Kvasnička. Hluch si s jeho strelou k žrdi poradil. O minútu neskôr zakončoval po Pechovej prihrávke hlavou Jorík. Nemieril však presne. V 55. minúte zasa skúšal šťastie Zelenay a striedajúci brankár Matejkovič vyrazil loptu na rohový kop. V 63. minúte potešil fanúšikov na štadióne peknou strelou Marček. Ale ani jemu sa nepodarilo otvoriť skóre stretnutia. Hostia sa pokúsili zaútočiť v 75. minúte. Solničku však neprekvapili a ten zabránil hráčom v žlto-modrých dresoch zakončiť. Do konca na akcie a šance chudobného duelu sa už nič zásadné na trávniku neudialo a Myjava v domácom prostredí stratila dva body.

[bookmark: _GoBack]Zdroj: FB-Spartak Myjava
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Bytovy Podnik Myjava
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